
materiale constructii

I.D.: 42999828

Data publicarii	07.02.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 391,73 RON - 391,73 RON

Descriere: Achizitia materiale constructii pentru CIA Maicanesti , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza: CT 127 32.78/bc 2x32.78=65.56 CT 126 23.53/bc 2x23.53=47.06 ciment 20kg 10.93/bc 4x10.93=43.72 smirghel 2.53/ml 10x2.53=25.30 var lavabil zertificat + 25kg 210.09/bc 1x210.09=210.09
